
Zápis 

 
z veřejného zasedání Zastupitelstva obce Mírová pod Kozákovem konaného dne 

25.7.2013 na Obecním úřadě Mírová pod Kozákovem.  

 

Přítomni: Dle presenční listiny, která tvoří nedílnou součást tohoto zápisu, 

přítomno bylo  11 členů zastupitelstva obce a  4  členové omluveni. 
 

Toto veřejné jednání je usnášeníschopné. 
 

Veřejné zasedání zastupitelstva řídil Jaroslav Votrubec, starosta obce. 
 

Návrh programu: 

1) Zahájení v 18,00 hod. 

2) Jmenování zapisovatele a ověřovatelů zápisu 

3) Kontrola plnění úkolů z minulého zasedání zastupitelstva obce   

4) Projednání nabídek na poskytovatele úvěru obci Mírová pod Kozákovem a 

schválení půjčky s nejvýhodnější nabídkou  

5) Aktuální záležitosti obce  

 

Připomínky na doplnění programu nebyly.  

Program zasedání byl přijat 11 hlasy, nikdo nebyl proti, nikdo se nezdržel 

hlasování. 
 

2) Jmenování zapisovatele a ověřovatelů zápisu 
 

Na návrh starosty Jaroslava Votrubce, byl zapisovatelem jmenován starosta 

Jaroslav Votrubec a ověřovateli zápisu zastupitelé pan  Karásek Vladimír a pan 

Vodháněl Tomáš. 

 
 

3)Kontrola plnění úkolů z minulého zasedání zastupitelstva obce 
 

Všechny body usnesení zastupitelstva obce z minulého zasedání jsou splněny 

nebo se plní. 

 

 

4) Projednání nabídek na poskytovatele úvěru obci Mírová pod Kozákovem 

a schválení půjčky s nejvýhodnější nabídkou  

 

Zastupitelstvo obce Mírová pod Kozákovem projednalo nabídku na 

poskytovatele úvěru a doporučuje schválit usnesení s tímto textem: 

„Zastupitelstvo obce Mírová pod Kozákovem po projednání schvaluje uzavření 

smlouvy o úvěru s Českou spořitelnou a.s. do výše 6 mil. Kč se splatností do  



31.12.2023 na financování projektu „Rekonstrukce a přístavba Základní školy 

v Mírové pod Kozákovem – Bělá č.p. 31, včetně zateplení a zajištění úvěru 

blankosměnkou rozpočtových příjmů“. 
 

 

5) Aktuální záležitosti obce  

 

Projednání a přijetí usnesení s tímto textem: 

 

Usnesení: 

 

 

1) Zastupitelstvo obce Mírová pod Kozákovem jednomyslně schválilo zprávu 

o plnění usnesení z minulého zasedání zastupitelstva obce Mírová pod 

Kozákovem. 

Hlasování: pro: 11 členů, proti:0  

 

2) Zastupitelstvo obce Mírová pod Kozákovem po projednání schvaluje 

uzavření smlouvy o úvěru s Českou spořitelnou a.s. do výše 6 mil. Kč se 

splatností do 31.12.2023 na financování projektu „Rekonstrukce a 

přístavba Základní školy v Mírové pod Kozákovem – Bělá č.p. 31, včetně 

zateplení a zajištění úvěru blankosměnkou rozpočtových příjmů. 

Hlasování: pro: 11 členů, proti:0 
 

3) Zastupitelstvo obce Mírová pod Kozákovem jednomyslně souhlasí se 

stavbou RD na p.č. 2774/4 v k.ú. Bělá u Turnova – Bukovina, dle dodané 

studie. 

Hlasování: pro: 11 členů, proti:0 

 

4) Zastupitelstvo obce Mírová pod Kozákovem jednomyslně souhlasí se 

stavbou studny na p.č. 2291 v k.ú. Bělá u Turnova. 

Hlasování: pro: 11 členů, proti:0 

 

5) Zastupitelstvo obce Mírová pod Kozákovem jednomyslně požaduje 

uplatnit připomínky k procesu aktualizace Zásad územního rozvoje 

Libereckého kraje zejména se zrušením územní rezervy pro silnici II/283 

v úseku Turnov – Semily D18D. Tato silnice je jediným možným 

obchvatem města Turnova. Dále Zastupitelstvo obce Mírová pod 

Kozákovem nesouhlasí se zapracováním vymezení koridoru pro obchvat 

Turnova ve směru Valdštejnsko – Chloumek- Bělá. Tento obchvat je pro 

Obec Mírová pod Kozákovem nepřijatelný. 

Hlasování: pro: 0,  proti:11 členů. 

 



6) Zastupitelstvo obce Mírová pod Kozákovem jednomyslně souhlasí 

s úpravou pozemku p.č. 13/4 v k.ú. Bělá u Turnova formou navážky 

zeminy, dle dodaného náčrtku. Odvod dešťové vody bude vyřešen 

meliorační  kanalizací. K zajištění nenarušení pozemku p.č. 15/7 v k.ú. 

Bělá u Turnova, bude vybudována hrana z obrubníků na hranici pozemku 

p.č. 13/7 a 15/7 v k.ú. Bělá u Turnova a meliorační koridor k zachycení 

dešťové vody. 

Hlasování: pro:11 členů, proti:0 

 

7) Zastupitelstvo obce Mírová pod Kozákovem jednomyslně souhlasí  

s vyvěšením záměru na prodej pozemku p.č.  2085 v k.ú. Bělá u Turnova o 

výměře 990 m2. 

Hlasování: pro: 11 členů, proti:0 

 

8) Zastupitelstvo obce Mírová pod Kozákovem jednomyslně souhlasí 

s Mandátní smlouvou na stavební dozor na akci „Rekonstrukce a přístavba 

Základní školy v Mírové pod Kozákovem – Bělá č.p. 31. 

Hlasování: pro: 11 členů, proti:0 

 

9) Zastupitelstvo obce Mírová pod Kozákovem jednomyslně souhlasí 

s Mandátní smlouvou na stavební dozor na akci „ Rekonstrukce a 

přístavba Základní školy v Mírové pod Kozákovem – Bělá č.p. 31 – 

zateplení. 

Hlasování: pro: 11 členů, proti:0 

 

10)  Zastupitelstvo obce Mírová pod Kozákovem jednomyslně souhlasí se 

Smlouvou o dílo s firmou Colas a.s. na opravu obecních komunikací. 

Hlasování: pro: 11 členů, proti:0 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Starosta:                                                            Ověřovatelé: 

 
 


